
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

2023. évi 9. szám 2023. június 30.  
 
 
 
 

TARTALOMJEGYZÉK  
 
 

HATVAN VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 
 
 

23/2023. (VI. 30.) önkormányzati rendelete  
az önkormányzat tulajdonában álló lakások és helyis égek bérletér ől és elidegenítésér ől 

szóló 19/2011. (IV. 1.) önkormányzati rendelet módo sításáról  
 
 

24/2023. (VI. 30.) önkormányzati rendelete  
a hulladékgazdálkodással kapcsolatos önkormányzati rendeletek hatályon kívül 

helyezésér ől 
 
 

25/2023. (VI. 30.) önkormányzati rendelete  
a köztisztaság fenntartásáról, valamint a zöldterül etek használatáról szóló 17/2016. (VII. 1.) 

önkormányzati rendelet módosításáról  
 
 

26/2023. (VI. 30.) önkormányzati rendelete  
a Hatvan város területén súlykorlátozáshoz kötött b ehajtás rendjér ől szóló 7/2016. (II. 26.) 

önkormányzati rendelet módosításáról  
 
 
 

2023. JÚNIUS 29-I ÜLÉSÉN HOZOTT HATÁROZATAI  

  

 



Hatvan Város Önkormányzata Képvisel ő-testületének 
23/2023. (VI. 30.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat tulajdonában álló lakások és helyis égek bérletér ől és elidegenítésér ől szóló 19/2011. (IV. 
1.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre 
vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 3. § (1) bekezdésében és 21. § (6) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 9. pontja szerinti feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzat tulajdonában álló lakások és helyiségek bérletéről és elidegenítéséről szóló 19/2011. (IV.1.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) bevezető része helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a lakások és helyiségek bérletére, valamint az 
elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 3. § (1)-(2) bekezdésében, a 4. § 
(3) bekezdésében, az 5. § (3) bekezdésében, a 12. § (5) bekezdésében, a 19. §-ában, a 20. § (3) bekezdésében, 
a 21. § (6) bekezdésében, a 23. § (3) bekezdésében, a 27. § (2) bekezdésében, a 31. § (2) bekezdésében, a 33. § 
(3) bekezdésében, a 34. § (1), (3) és (6) bekezdésében, a 35. § (2) bekezdésében, a 36. § (2) bekezdésében, a 
42. § (2) bekezdésében, az 54. § (1)-(3) bekezdésében, az 58. § (2)-(3) bekezdésében, a 68. § (2) bekezdésében, 
a 80. § (1)-(2) bekezdésében és a 84. § (1)-(2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 9. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:” 

2. § 

A R. 4. § (4) bekezdés g) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(Az üzemeltető által gyakorolt bérbeadói jogok:) 
„g) a tartozás behajtásának elrendelése;” 

3. § 

A R. 7. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„7. § 

(1) Szociális alapon önkormányzati lakást 
a) szociális bérlakásként, 
b) szociális szükséglakásként, 
c) önkormányzati tulajdonosi érdekből, vagy 
d) nehéz helyzetbe került, lakáshitellel rendelkezők védelme érdekében lehet bérbe adni. 

(2) Költségelven önkormányzati lakást 
a) a 15. § szerinti felülvizsgálat eredménye alapján, 
b) költségelvű szükséglakásként, 
c) önkormányzati tulajdonosi érdekből, vagy 
d) nehéz helyzetbe került, lakáshitellel rendelkezők védelme érdekében lehet bérbe adni. 
Az a)-d) pont szerinti bérbeadásra akkor kerülhet sor, ha a leendő bérlő jövedelmi helyzete nem teszi lehetővé a 
szociális helyzet alapján történő bérbeadást. 

(3) Piaci alapon önkormányzati lakást 
a) munkahelyteremtés elősegítése érdekében, 
b) céges lakásként, 
c) pályázat útján, vagy 
d) közérdekből lehet bérbe adni. 

(4) Az (1)-(3) bekezdés szerinti lakásokra vonatkozó bérleti szerződések tartalmi elemeit az 1. melléklet 
tartalmazza.” 

4. § 

A R. 8. § (1) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 



(Szociális helyzet alapján önkormányzati bérlakás annak a cselekvőképes, természetes személynek adható 
bérbe, aki) 
„b) családjában az egy főre jutó havi jövedelem a szociális vetítési alap összegének 100 %-át eléri, de annak 

250 %-át nem haladja meg, egyedül élő esetében a havi jövedelem a szociális vetítési alap összegének 
100 %-át eléri, de annak 450 %-át nem haladja meg az utolsó hat hónapra vonatkozó igazolás alapján;” 

5. § 

A R. 10. § (2) bekezdés e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(Szociális fecskelakás igényevételére jogosult továbbá az a természetes személy, aki) 
„e) családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési alap összegének 200 %-

át az utolsó 6 hónapra vonatkozó igazolás alapján.” 

6. § 

A R. 6. alcíme a következő 24/B. §-sal egészül ki: 

„24/B. § 

(1) Önkormányzati lakás piaci alapon, pályázati eljárás mellőzésével közérdekű lakásként adható bérbe, illetve 
használatba annak a természetes vagy jogi személynek, 
a) aki Hatvan városban az önkormányzat által fenntartott, vagy működtetett intézményekkel és kizárólagos 

tulajdonában álló cégekkel, vagy közfeladatot ellátó egyéb szervekkel munkavégzésre irányuló 
jogviszonyban áll, 

b) aki Hatvan városban az önkormányzat által fenntartott, vagy működtetett intézményekkel és kizárólagos 
tulajdonában álló cégekkel legalább 15 éve munkavégzésre irányuló jogviszonyban áll és saját jogú 
nyugellátásra válik jogosulttá, 

c) aki Hatvan város területén közfeladatot lát el, 
d) aki, illetve akinek szülői felügyelete alatt álló kiskorú hozzátartozója a tudomány, a művészet, a kultúra 

vagy a sport területén országos vagy regionális szinten kiemelkedő sikert ért el és Hatvan városnak 
bizonyíthatóan érdeke fűződik ahhoz, hogy életvitelszerűen a városban lakjon, 

e) amely jogi személy Hatvan városban közfeladatot lát el, vagy 
f) akinek a képviselő-testület a város napjáról, a helyi kitüntetések, címek alapításáról és adományozásáról 

szóló 49/2008. (VIII. 29.) önkormányzati rendelet alapján kitüntető címet-, díjat-, emlékérmet-, emlékgyűrűt 
vagy emlékdíjat adományozott, továbbá 

g) vállalja az a)-e) pontok esetében három havi lakbérnek megfelelő összeg befizetését óvadék címén. 

(2) Az (1) bekezdés a)-b) pontja esetén a közérdekű feladatot ellátó szervezet írásban kérelmezi az általa 
megnevezett személlyel történő bérleti szerződés megkötését, az (1) bekezdés c) pontja esetén a közfeladatot 
ellátó személy saját nevében kérelmezi a bérleti szerződés megkötését. 

(3) Az (1) bekezdés e) pontja esetén a jogi személy vezetője a jogi személy részére kérelmezi a bérleti, használati 
szerződés megkötését. A szerződés létrejöttét követően a jogi személy vezetője írásban tájékoztatja a Szociális 
és Lakásügyi Bizottság elnökét arról, hogy mely munkavállalójával kötötte meg a lakásra az albérleti szerződést. 

(4) A kérelemről a Szociális és Lakásügyi Bizottság az (1) bekezdésben foglalt feltételek vizsgálatát követően 
dönt. A bizottság a lakbér mértékét legfeljebb 80 %-kal mérsékelheti, de különös méltánylást érdemlő esetben 
dönthet arról, hogy ellenérték nélkül adja használatba a lakást. 

(5) Önkormányzati lakást közérdekből legfeljebb 5 év határozott időtartamra lehet bérbe adni. 

(6) A közérdekből bérbe adott lakás bérleti szerződését a bérlő kérelmére a bérbeadás jogcímének fennállásáig, 
de legfeljebb 5 év határozott időtartammal lehet meghosszabbítani. A bérleti szerződés a bérlő kérelmére több 
alkalommal is meghosszabbítható. 

(7) A kérelmező az (1) bekezdésben meghatározott feltétel megszűnéséről, annak bekövetkezésétől számított 
tizenöt napon belül köteles tájékoztatni az üzemeltetőt. A lakásbérleti szerződés az (1) bekezdésben 
meghatározott feltétel megszűnését követően a folyó hónap utolsó napján minden egyéb jognyilatkozat megtétele 
nélkül megszűnik. A Szociális és Lakásügyi Bizottság soron következő ülésén megállapítja a lakásbérleti 
szerződés megszűnésének tényét, és a még lakásban maradó bérlőt, mint a megszűnés időpontjától jogcím 
nélküli lakáshasználót lakáshasználati díj fizetésére kötelezi. 

(8) A bérlő a bérleti szerződés megszűnése esetén köteles a lakást tisztán, rendeltetésszerű használatra alkalmas 
állapotban az üzemeltető rendelkezésére bocsátani.” 



7. § 

A R. 34/A. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„34/A. § 

A bérlő a lakásba házastársát, gyermekét, befogadott gyermekének gyermekét és szülőjét fogadhatja be, más 
személyt a bérlő kizárólag az üzemeltető előzetes hozzájárulásával fogadhat be. Az üzemeltető nem járulhat 
hozzá a befogadáshoz, ha a bérlővel, vagy a befogadni kívánt személlyel szemben a 25. §-ban felsorolt kizáró 
okok valamelyike fennáll.” 

8. § 

A R. 45. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Nem lakáscélú helyiség bérletének létrejöttére, a felek jogaira és kötelezettségeire, valamint a bérlet 
megszűnésére a lakásbérlet szabályait az V. Fejezetben foglalt eltérésekkel és azzal kell alkalmazni, hogy a 
bérleti szerződést, illetve a bérleti szerződés meghosszabbítását nem kell közjegyzői okiratba foglalni.” 

9. § 

A R. 2. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

10. § 

Hatályát veszti a R. 20. §-a. 

11. § 

Ez a rendelet 2023. július 1-jén lép hatályba. 
 
Hatvan, 2023. június 29. 
 
 
 dr. Kovács Éva Horváth Richárd 
 jegyző polgármester 
 

1. melléklet a 23/2023. (VI. 30.) önkormányzati rendelethez 
„2. melléklet a 19/2011. (IV. 1.) önkormányzati rendelethez 

Lakások bérleti díja 

1. Az 1 m2-re eső 1405 Ft/m2 költségelvű lakbéralap valamennyi lakbér számítás alapja, ez határozza meg a 
bérlők által fizetendő bérleti díjakat, illetve a lakbérhez igényelhető támogatásokat. 

2. Közérdekből történő bérbeadás esetén 2023. július 1. napját követően megkötendő bérleti szerződések esetén 
a bérleti díjat piaci alapon kell megállapítani. A 2023. július 1. napját megelőzően megkötött bérleti szerződések 
esetén (beleértve a szerződés hosszabbítás esetét is) a bérleti díjat költségelven kell megállapítani. 

3. Piaci alapon közérdekből, munkahely teremtés elősegítése érdekében és pályázat útján történő bérbeadás 
esetén a bérleti díjak az alábbiak: 

3.1. Félkomfortos 800,- Ft/m2/hó 

3.2. Komfort nélküli 420,- Ft/m2/hó 

3.3. Komfortos 1405,- Ft/m2/hó 

3.4. Komfortos egyéb 1010,- Ft/m2/hó 

3.5. Összkomfortos 1615,- Ft/m2/hó 

4. Piaci alapon céges lakásként történő bérbeadás esetén a bérleti díj komfortfokozatra való tekintet nélkül, 
egységesen 1935,- Ft/m2/hó 



5. Szociális alapon megállapított bérleti díjak: 

5.1. Félkomfortos 255,- Ft/m2/hó 

5.2. Komfort nélküli 135,- Ft/m2/hó 

5.3. Komfortos 450,- Ft/m2/hó 

5.4. Komfortos egyéb 320,- Ft/m2/hó 

5.5. Összkomfortos 515,- Ft/m2/hó 

6. Költségelven megállapított bérleti díjak: 

6.1. Félkomfortos 430,- Ft/m2/hó 

6.2. Komfort nélküli 225,- Ft/m2/hó 

6.3. Komfortos 750,- Ft/m2/hó 

6.4. Komfortos egyéb 540,- Ft/m2/hó 

6.5. Összkomfortos 865,- Ft/m2/hó” 
 
 

Hatvan Város Önkormányzata Képvisel ő-testületének 
 24/2023. (VI. 30.) önkormányzati rendelete 

a hulladékgazdálkodással kapcsolatos önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezésér ől 

Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 88. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti a hulladékgazdálkodási tervről szóló 10/2003. (II. 28.) önkormányzati rendelet. 

2. § 

Hatályát veszti a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 2/2016. (I.29.) önkormányzati rendelet. 

3. § 

Ez a rendelet 2023. július 1-jén lép hatályba. 
 
Hatvan, 2023. június 29. 
 
 dr. Kovács Éva Horváth Richárd 
 jegyző polgármester 
 
 

Hatvan Város Önkormányzata Képvisel ő-testületének 
25/2023. (VI. 30.) önkormányzati rendelete 

a köztisztaság fenntartásáról, valamint a zöldterül etek használatáról szóló 17/2016. (VII. 1.) önkormá nyzati 
rendelet módosításáról 

Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 35. § (1) 
bekezdés h) pontjában és 88. § (4) bekezdés c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 5. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A köztisztaság fenntartásáról, valamint a zöldterületek használatáról szóló 17/2016. (VII.1.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: R.) 3. § c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 



(E rendelet alkalmazásában:) 
„c) Tisztántartás: az egyes ingatlanok és közterületek tisztítása, pormentesítése, hó- és síkosság mentesítése, 

az ingatlanon fellelhető hulladék elszállíttatása, a zöldterületek karbantartása, gondozása, 
gyomnövényektől való mentesítése.” 

2. § 

A R. 11. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Különös méltánylást érdemlő esetben, ha a tulajdonos életkora, egészségi állapota miatt nem tudja ellátni az 
ingatlanával határos közterületen a zöldterület gondozásával kapcsolatos kötelezettségét és nincs olyan 
hozzátartozója, aki helyette a zöldterületet gondozná, továbbá az (1) bekezdés szerinti költségek megfizetésére 
anyagi- jövedelmi helyzetére tekintettel nem képes, kérelmére Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-
testületének a szociális ellátásokról szóló 32/2021. (X.2.) önkormányzati rendeletében meghatározott feltételek 
szerint természetbeni ellátásként szociális zöldterület-gondozási szolgáltatás nyújtható.” 

3. § 

A R. II. Fejezete a következő alcímmel egészül ki: 

„7/A. Az elhagyott hulladék felszámolásához szükség es helyi intézkedések 

11/A. § 

(1) Az elhagyott hulladék felszámolásával kapcsolatos helyi intézkedések a jegyző hatáskörébe tartoznak. 

(2) Az elhagyott hulladék felderítése lakossági bejelentés alapján, vagy az elektronikus hulladékbejelentő-rendszer 
vagy a Hatvani Polgármesteri Hivatal Önkormányzati Rendészeti Osztálya (a továbbiakban: Rendészeti Osztály) 
által végzett ellenőrzés alapján történik. 

(3) A közterület tisztaságát belterületen a közterület-felügyelők, külterületen a mezőőrök ellenőrzik. Amennyiben 
elhagyott hulladékot észlelnek, arról jelentést és fényképfelvételt készítenek. A jelentésben rögzítik a hulladék 
pontos helyét, összetételét, becsült mennyiségét. Amennyiben a hulladékkal szennyezett terület térfigyelő 
kamerával megfigyelt terület, úgy ellenőrzik a kamerafelvételeket. Amennyiben a hulladék tulajdonosára vagy 
korábbi birtokosára vonatkozóan bármilyen bizonyíték – tanúk, kamerafelvétel, gépjármű rendszáma – fellelhető, 
azt a Rendészeti Osztály felderíti. Megkísérli beazonosítani a hulladék tulajdonosát vagy korábbi birtokosát, majd 
az ügyben keletkezett iratokat haladéktalanul átadja a Hatvani Polgármesteri Hivatal Általános Igazgatási Osztálya 
(a továbbiakban: Általános Igazgatási Osztály) részére. 

(4) Az Önkormányzat tulajdonában lévő közterületen elhagyott hulladék elszállíttatásáról a Hatvani Polgármesteri 
Hivatal Műszaki és Városfejlesztési Irodája (a továbbiakban: Műszaki és Városfejlesztési Iroda) gondoskodik az 
erre jogosultsággal rendelkező vállalkozóval kötött szerződés alapján. 

(5) Hulladék jogellenes elhelyezése esetén a közterület-felügyelő hulladékgazdálkodási bírságot helyszíni 
bírságként is kiszabhat, amennyiben annak jogszabályban meghatározott feltételei fennállnak. 

(6) Magántulajdonban lévő ingatlanon elhagyott hulladék bejelentése esetén az Általános Igazgatási Osztály 
helyszíni szemle megtartásával meggyőződik a bejelentésben foglaltakról, erről jegyzőkönyvet és 
fényképfelvételeket készít, majd a rendelkezésre álló dokumentumok megküldésével haladéktalanul eljárást 
kezdeményez a hulladékgazdálkodási hatóságnál.” 

4. § 

A R. 
a) 12. § (2) bekezdésében a „Hatvani Polgármesteri Hivatal Műszaki és Városfejlesztési Irodájára 

(továbbiakban: Műszaki és Városfejlesztési Iroda.)” szövegrész helyébe a „Műszaki és Városfejlesztési 
Irodára.” szöveg, 

b) 12. § (4) bekezdésében a „Hatvani Polgármesteri Hivatal Önkormányzati Rendészeti Osztálya 
(továbbiakban: Rendészeti Osztály)” szövegrész helyébe a „Rendészeti Osztály” szöveg 

lép. 

5. § 

Ez a rendelet 2023. július 1-jén lép hatályba. 
 



Hatvan, 2023. június 29. 
 
 
 dr. Kovács Éva Horváth Richárd 
 jegyző polgármester 
 
 

Hatvan Város Önkormányzata Képvisel ő-testületének 
 26/2023. (VI. 30.) önkormányzati rendelete 

a Hatvan város területén súlykorlátozáshoz kötött be hajtás rendjér ől szóló 7/2016. (II. 26.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 
eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 
(1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörben eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Hatvan város területén súlykorlátozáshoz kötött behajtás rendjéről szóló 7/2016. (II.26.) önkormányzati rendelet 
2. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. július 1-jén lép hatályba. 
 
Hatvan, 2023. június 29. 
 
 
 dr. Kovács Éva Horváth Richárd 
 jegyző polgármester 

 
1. melléklet a 26/2023. (VI. 30.) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet a 7/2016. (II. 26.) önkormányzati rendelethez 

A súlykorlátozást el őíró közúti jelz őtáblákkal jelzett útszakaszok 

1. Apafi utca, 

2. Bajcsy-Zsilinszky út, 

3. Baross Gábor utca, 

4. Batthyány utca, 

5. Báthori István utca, 

6. Csaba utca, 

7. Hajós Alfréd utca, 

8. Ifjúság utca, 

9. Kastélykert utca, 

10. Kisfaludy utca, 

11. Kölcsey Ferenc utca, 

12. Május 1. utca, 

13. Mészáros Lázár út, 

14. Móra Ferenc utca, 



15. Pázsit utca, 

16. Szabadság út, 

17. Thurzó utca, 

18. Újélet utca, 

19. Vécsey utca, 

20. Wesselényi utca, 

21. Zöldfa utca. 

22. Zsilip utca.” 



HATVAN VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  
2023. JÚNIUS 29-I ÜLÉSÉN HOZOTT HATÁROZATAI  

 
Határozat száma:  334/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. június 29-i ülésének napirendjét a következők szerint 
állapította meg: 
Napirend el őtt:  

 Beszámoló a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 
Előterjeszt ő, előadó:  Horváth Richárd polgármester 

N A P I R E N D 
NYÍLT ÜLÉS:  

1. Előterjesztés a HATVANI MÉDIA és Rendezvényszervező Nonprofit Közhasznú Kft. 2023. évi üzleti 
tervének módosításáról 

2. Előterjesztés a Hatvani Szolgáltató Kft.-vel karbantartási és üzemeltetési közfeladat ellátására vonatkozó 
közszolgáltatási szerződés módosításáról 

3. Előterjesztés az egyház által használt önkormányzati tulajdonú ingatlanok és az azokban lévő ingó 
vagyontárgyak egyházi tulajdonba adásáról 

4. Előterjesztés a Robert Bosch Elektronika Kft.-vel és a Klebelsberg Intézményfenntartó Központtal létrejött 
együttműködési megállapodás módosításáról 

5. Előterjesztés a Robert Bosch Elektronika Kft.-vel és a Hatvani Tankerületi Központtal megkötött 
együttműködési megállapodás szerinti év végi jutalomról 

6. Előterjesztés a Robert Bosch Elektronika Kft.-vel létrejött együttműködési megállapodás alapján a Futball 
Club Hatvan egyesület részére nyújtandó támogatásról 

7. Beszámoló a Magyar Máltai Szeretetszolgálat szerződés alapján átvállalt feladatainak 2022. évi 
ellátásáról 

8. Előterjesztés a védőnői ellátásra szolgáló ingó és ingatlan vagyon ingyenes használatra történő 
átadásához kapcsolódó megállapodás megkötéséről 

9. Előterjesztés az önkormányzat tulajdonában álló lakások és helyiségek bérletéről és elidegenítéséről 
szóló 19/2011. (IV. 1.) önkormányzati rendelet módosításáról 

10. Előterjesztés a hulladékgazdálkodással kapcsolatos önkormányzati rendeletek hatályon kívül 
helyezéséről 

11. Előterjesztés a köztisztaság fenntartásáról, valamint a zöldterületek használatáról szóló 17/2016. (VII. 1.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

12. Előterjesztés Hatvan város területén súlykorlátozáshoz kötött behajtás rendjéről szóló 
7/2016. (II. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

13. Előterjesztés a Hatvani Evangélikus Egyházközség támogatásáról 
14. Előterjesztés a Hatvan a Tanügynek Közhasznú Alapítvány részére nyújtandó támogatásról 
15. Előterjesztés fiatalok helyi életkezdési támogatásának megállapításáról 

Előterjeszt ő, előadó az 1-15. napirendi pontig:  Horváth Richárd polgármester 
16. Előterjesztés jutalmak megállapításáról 

Előterjeszt ő, előadó:  Smidné Vereb Julianna, a Jogi és Ellenőrzési Bizottság elnöke 
17. Előterjesztés a földgáz energia és villamos energia beszerzés tárgyú közbeszerzési eljárással 

kapcsolatos döntésekről 
18. Előterjesztés az „Új bölcsőde építése” elnevezésű közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntésekről  
19. Előterjesztés folyószámla hitelkeret szerződés módosításáról 
20. Előterjesztés a 2023. évi „Könyvtári célú érdekeltségnövelő támogatás igénylése” tárgyú kérelem 

benyújtásának utólagos jóváhagyásáról 
21. Előterjesztés az „Idősbarát Önkormányzat Díj” című pályázati felhívásra benyújtott pályázat utólagos 

jóváhagyásáról 
22. Előterjesztés települések közötti pályázatban való együttműködésről 
23. Előterjesztés a 2023. évi Európai Mobilitási Hét kampányához való csatlakozásról 
24. Előterjesztés a 2023. évi Élmény- és Szabadidősport Program című pályázati felhívásra való támogatási 

kérelem benyújtásáról 
25. Előterjesztés a „Technikai segítségnyújtás az energiaszegénység leküzdéséhez” tárgyú pályázathoz 

kapcsolódó háromoldalú megállapodás megkötéséről 
26. Előterjesztés a „Városmarketing Gyémánt Díj” című pályázati felhívásra benyújtandó pályázatról 
27. Előterjesztés a Hatvan – Füzesabony vasútvonal korszerűsítésével kapcsolatos településrendezési 

eszközök módosításáról 
28. Előterjesztés a TESCO-GLOBAL Zrt.-vel történő településrendezési szerződés megkötéséről 
29. Előterjesztés a hatvani 2600/6 hrsz.-ú ingatlanra vonatkozó jelzálogjog bejegyzéssel kapcsolatos 

döntésről 
30. Előterjesztés az önkormányzati tulajdonban álló hatvani 09/1 hrsz.-ú ingatlan elidegenítéséről szóló 

pályázat kiírásáról 
31. Előterjesztés a 2023. évi Közösségi költségvetés Alap felhasználásával megvalósuló Kölyökaréna 

kivitelezőjének kiválasztásáról 



32. Előterjesztés a „Munkagépek tartós bérletére vonatkozó szolgáltatás megrendelése” tárgyú 
szerződésekkel kapcsolatos döntésről 
Előterjeszt ő, előadó a 17-32. napirendi pontig:  Horváth Richárd polgármester 

33. Egyebek 
ZÁRT ÜLÉS:   

1. Előterjesztés a Hatvani Brunszvik Teréz Óvoda intézményvezetői (magasabb vezetői) pályázatának 
elbírálásáról 

2. Előterjesztés a Hatvani Gesztenyéskert Óvoda intézményvezetői (magasabb vezetői) pályázatának 
elbírálásáról  
Előterjeszt ő, előadó az 1-2. napirendi pontig:  Horváth Richárd polgármester” 

 
Határozat száma:  335/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 26., 28., 29. (I. 26.); 60., 84., 85., 86., 87., 88., 89., 90., 91., 
92., 104., 105., 130. (II. 23.); 135., 136., 137., 138., 139., 140., 141., 142., 143., 144., 145., 146., 147., 148., 152., 
153., 154., 155., 159.,160., 161., 162., 163., 164., 165., 187., 191., 192., 193., 194., 199., 200., 201., 202., 
205.,206., 208., 209., 213., 214., 215. (III. 30.) számú 2023. évi lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok 
végrehajtásáról adott polgármesteri beszámolót elfogadja.” 

 
Határozat száma:  336/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a HATVANI MÉDIA és Rendezvényszervező Nonprofit 
Közhasznú Kft. (cg.száma: 10-09-032167, székhely: 3000 Hatvan, Kossuth tér 2.) alapítója és egyszemélyes 
tulajdonosa a HATVANI MÉDIA és Rendezvényszervező Nonprofit Közhasznú Kft. 2023. gazdasági évre 
vonatkozó módosított üzleti tervét jóváhagyja.” 
 
H a t á r i d ő  : 2023. június 30. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere 

 
Határozat száma:  337/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a HATVANI MÉDIA és Rendezvényszervező Nonprofit 
Közhasznú Kft. (cg.száma: 10-09-032167, székhely: 3000 Hatvan, Kossuth tér 2.)  részére a társaságnak az 
55/2023. (II. 23.) sz. képviselő-testületi határozattal elfogadott módosított üzleti terve alapján 141.143.000,- Ft 
többlet előirányzatot biztosít.  
A pénzügyi fedezet 103.467.000,- Ft összegben Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 
6/2023. (II. 24.) önkormányzati rendeletben a többlet adó bevételből kerül biztosításra, 37.676.000,- Ft összeg 
pedig Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésébe betervezésre kerül.” 
 
H a t á r i d ő  : 2023. június 30. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere 

 
Határozat száma:  338/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társasággal 
(székhely: 3000 Hatvan, Szepes Béla u. 2.) karbantartási és üzemeltetési közfeladat ellátása tárgyában 2023. 
március 31. napján megkötött – módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt – közszolgáltatási szerződést a 
határozat melléklete szerinti tartalommal módosítja és egységes szerkezetbe foglalja. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 
közszolgáltatási szerződés aláírására.” 
 
H a t á r i d ő  : a Hatvan Népkertben található kerékpáros pumpapálya műszaki átadás-átvételét 

követő három napon belül (szerződés aláírására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
(A 338/2023. (VI. 29.) sz. képviselő-testületi határozat melléklete a Jegyzői Irodán tekinthető meg!) 

 
Határozat száma:  339/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a hatvani 2625 helyrajzi számú, természetben 3000 
Hatvan, Rákóczi út 4. címen, valamint a hatvani 2605/5 helyrajzi számú, természetben 3000 Hatvan, Bajcsy-
Zsilinszky út 6. címen található ingatlanok kizárólagos tulajdonosa feltétlen és visszavonhatatlan hozzájárulását 
adja ahhoz, hogy az egyházak hitéleti és közéleti tevékenységének anyagi feltételeiről szóló 1997. évi CXXIV. 
törvénynek az egyházakat érintő egyes törvények módosításáról szóló 2022. évi LXXVIII. törvény által kiegészített 
rendelkezései alapján az 1/1 arányú tulajdonjoga a fenti ingatlanok vonatkozásában törlésre kerüljön, továbbá 
feltétlenül és visszavonhatatlanul hozzájárul ahhoz, hogy az Egyházmegyei Katolikus Iskolák Főhatósága, mint az 



állami nyilvántartásban fel nem tüntetett belső egyházi jogi személy (székhelye: 2600 Vác, Migazzi Kristóf tér 1.) 
1/1 arányú tulajdonjoga ezen ingatlanok vonatkozásában „ingyenes vagyonátadás az 1997. évi CXXIV. tv. 11/A. § 
(1) bek. alapján” jogcímén az ingatlan-nyilvántartásba bejegyzésre kerüljön. 
A képviselő-testület a határozat mellékletét képező szerződést elfogadja és felhatalmazza Hatvan város 
polgármesterét a szerződés, valamint a földhivatali ügyintézéshez szükséges valamennyi nyilatkozat aláírására.” 
 
H a t á r i d ő  : 2023. augusztus 31. (szerződés aláírására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
(A 339/2023. (VI. 29.) sz. képviselő-testületi határozat melléklete a Jegyzői Irodán tekinthető meg!) 

 
Határozat száma:  340/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete támogatja, hogy a Robert Bosch Elektronika Kft.-vel és a 
Hatvani Tankerületi Központtal (Klebelsberg Intézményfenntartó Központ jogutódja) megkötött együttműködési 
megállapodás keretében a Hatvani Szent István Sportiskolai Általános Iskolában a 2023/2024-es tanévtől további 
– tizenegyedik – ún. Bosch osztály induljon. A képviselő-testület jóváhagyja az újabb osztály indítását.  
A képviselő-testület az új osztály indításához szükséges – a határozat mellékletét képező – együttműködési 
megállapodást módosító okiratot elfogadja és felhatalmazza Hatvan város polgármesterét annak aláírására.” 
 
H a t á r i d ő  : azonnal 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
(A 340/2023. (VI. 29.) sz. képviselő-testületi határozat melléklete a Jegyzői Irodán tekinthető meg!) 

 
Határozat száma:  341/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 3.359.000,- Ft (azaz: Hárommillió-
háromszázötvenkilencezer forint) összegű támogatást nyújt a Hatvani Tankerületi Központ (3000 Hatvan, Radnóti 
tér 2., képviseli: Kozmáné Derda Edit tankerületi igazgató) részére, melyet a Támogatott, mint fenntartó, a Hatvani 
Szent István Sportiskolai Általános Iskola ún. Bosch osztályaiban tanító pedagógusok 2023. év végi jutalma és 
járulékai kifizetésére fordíthat.  
A szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendeletben az egyéb szakfeladatok között a „Szent István Általános Iskola – Bosch osztályok 
elszámolás” költséghelyen rendelkezésre áll.  
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét az együttműködési megállapodás aláírására.” 
 
H a t á r i d ő  : 2023. június 30. (szerződéskötésre) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  342/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Futball Club Hatvan egyesület (székhely: 
3000 Hatvan, Népkert utca 2.) részére  a Robert Bosch Elektronika Kft.-vel (székhely: 3000 Hatvan, Robert Bosch 
út 1.) megkötött együttműködési megállapodás keretében szervezendő nyári labdarúgó tábor megbízási díjainak 
kiadásaira 4.225.600,- Ft (azaz: Négymillió-kettőszázhuszonötezer-hatszáz forint) támogatást nyújt, melynek 
fedezete Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 24.) önkormányzati 
rendeletben a Felhalmozási kiadások között a „BOSCH együttműködési megállapodás keretében kiadás 
finanszírozás” költséghelyen rendelkezésre áll. A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a 
támogatási szerződés aláírására.” 
 
H a t á r i d ő  : azonnal 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  343/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Gondviselés Háza által a 
hajléktalan ellátás keretében végzett munkáról készült 2022. évi beszámolót elfogadja.” 

 
H a t á r i d ő  : 2023. július 10. (tájékoztatásra) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Hatósági Iroda útján 

 
Határozat száma:  344/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 
(Eatv.) 23. § (5) bekezdése alapján a védőnői ellátásra szolgáló ingó és ingatlan vagyonnak az ingyenes használatát 



2023. július 1. napjától biztosítja az állam számára, azonban a határozat melléklete szerinti tartalommal a Heves 
Vármegyei Markhot Ferenc Oktatókórház és Rendelőintézettel (székhely: 3300 Eger, Knézich Károly utca 1.) 
megkötendő megállapodást nem fogadja el, tekintettel arra, hogy annak 6. pontjában foglaltak hátrányosan érintik 
Hatvan Város Önkormányzatát.  
A képviselő-testület Hatvan város polgármesterét további tárgyalásokra hatalmazza fel a megállapodás 
megkötése érdekében.” 

 
H a t á r i d ő  : azonnal 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
(A 344/2023. (VI. 29.) sz. képviselő-testületi határozat melléklete a Jegyzői Irodán tekinthető meg!) 

 
Határozat száma:  345/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Evangélikus Egyházközség (székhely: 3000 Hatvan, 
Híd u. 5.; adószám: 19922489-1-10) részére 400.000,- Ft összegű támogatást nyújt az evangélikus templomban, 
2023. év decemberében megrendezésre kerülő adventi koncert költségei egy részének fedezetére. 
A pénzügyi fedezet Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 24.) önkormányzati 
rendeletében, az „Egyházak támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
H a t á r i d ő  : 2023. július 31. (a támogatási szerződés megkötésére) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  346/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Hatvan a Tanügynek Közhasznú Alapítvány 
(székhely: 3000 Hatvan, Kossuth tér 1.; nyt.sz.: 10-01-0000084; 19136620-1-10) részére 100.000,- Ft összegű 
támogatást nyújt, mely összeg a Hatvani Kossuth Lajos Általános Iskola diákjai és pedagógusai által 2023. június 
7-én megrendezett musical előadás lebonyolításához kapcsolódó költségek egy részének fedezetéül szolgál. 
 A pénzügyi fedezet Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 24.) önkormányzati 
rendeletében a „Polgármesteri keret” költséghelyen rendelkezésre áll. A Képviselő-testület felhatalmazza Hatvan 
város polgármesterét a támogatási szerződés aláírására.” 
 
H a t á r i d ő  : azonnal 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  347/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 5/2006. (II. 10.) 
önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Józsa Botond (lakcíme: 3000 Hatvan, Kölcsey Ferenc utca 7.) gyermeket 
40.000,- Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 18. életévének betöltése napjától vehet 
igénybe. A támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésében a szociális 
feladatokban szereplő „Fiatalok helyi életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
H a t á r i d ő  : 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  348/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 5/2006. (II. 10.) 
önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Rózsa Flóra (lakcíme: 3000 Hatvan, Kastélykert utca 7. 2. em. 11. a.) 
gyermeket 40.000,- Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 18. életévének betöltése 
napjától vehet igénybe. A támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésében a 
szociális feladatokban szereplő „Fiatalok helyi életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
H a t á r i d ő  : 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  349/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 5/2006. (II. 10.) 
önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Gergely Dominik (lakcíme: 3000 Hatvan, Kosztolányi út 24.) gyermeket 
40.000,- Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 18. életévének betöltése napjától vehet 
igénybe. A támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésében a szociális 
feladatokban szereplő „Fiatalok helyi életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 



 
H a t á r i d ő  : 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  350/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 5/2006. (II. 10.) 
önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Almási Simon (lakcíme: 3000 Hatvan, Munkácsy Mihály utca 16.) gyermeket 
40.000,- Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 18. életévének betöltése napjától vehet 
igénybe. A támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésében a szociális 
feladatokban szereplő „Fiatalok helyi életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
H a t á r i d ő  : 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  351/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 5/2006. (II. 10.) 
önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Kis Blanka (lakcíme: 3000 Hatvan, Görgey utca 26.) gyermeket 40.000,- Ft 
egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 18. életévének betöltése napjától vehet igénybe. A 
támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésében a szociális feladatokban 
szereplő „Fiatalok helyi életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
H a t á r i d ő  : 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  352/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 5/2006. (II. 10.) 
önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Rátz Emma (lakcíme: 3000 Hatvan, Temető út 18.) gyermeket 40.000,- Ft 
egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 18. életévének betöltése napjától vehet igénybe. A 
támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésében a szociális feladatokban 
szereplő „Fiatalok helyi életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
H a t á r i d ő  : 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  353/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 5/2006. (II. 10.) 
önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Kondek Máté (lakcíme: 3000 Hatvan, Nagytelek utca 17/9.) gyermeket 
40.000,- Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 18. életévének betöltése napjától vehet 
igénybe. A támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésében a szociális 
feladatokban szereplő „Fiatalok helyi életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
H a t á r i d ő  : 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  354/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a fiatalok helyi életkezdési támogatásáról szóló 5/2006. (II. 10.) 
önkormányzati rendelet 3. §-a alapján Kövári Bella (lakcíme: 3000 Hatvan, Arany János utca 36.) gyermeket 
40.000,- Ft egyszeri önálló életkezdési támogatásban részesíti, melyet 18. életévének betöltése napjától vehet 
igénybe. A támogatás pénzügyi forrása Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésében a szociális 
feladatokban szereplő „Fiatalok helyi életkezdési támogatása” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
H a t á r i d ő  : 30 nap (a támogatás utalása a határozathozataltól számítva) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  355/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Brunszvik Teréz Óvoda (székhely: 3000 Hatvan, 
Balassi Bálint út 44.) megbízott intézményvezetője, Tóth Bettina részére 2023. I. félévi munkájának 
elismeréseként bruttó 450.000.- Ft jutalmat állapít meg. 



A szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendeletben az önkormányzathoz tartozó egyéb szakfeladatok között a „Költségvetési szervek 
magasabb vezetőinek jutalomkerete, továbbképzése” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
H a t á r i d ő  : 2023. július 15. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  356/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Csicsergő Óvoda (székhely: 3000 Hatvan, Mészáros 
L. u. 49-51.) intézményvezetője, Tormáné Tóth Éva részére 2023. I. félévi munkájának elismeréseként bruttó 
450.000,- Ft jutalmat állapít meg. 
A szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 
24.) önkormányzati rendeletben az önkormányzathoz tartozó egyéb szakfeladatok között a „Költségvetési 
szervek magasabb vezetőinek jutalomkerete, továbbképzése” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
H a t á r i d ő  : 2023. július 15. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  357/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Gesztenyéskert Óvoda (székhely: 3000 Hatvan, 
Bajcsy-Zsilinszky út 10.) intézményvezetője, Bereczkiné Valter Anita részére 2023. I. félévi munkájának 
elismeréseként bruttó 450.000.- Ft jutalmat állapít meg. 
A szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 
24.) önkormányzati rendeletben az önkormányzathoz tartozó egyéb szakfeladatok között a „Költségvetési 
szervek magasabb vezetőinek jutalomkerete, továbbképzése” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
H a t á r i d ő  : 2023. július 15. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  358/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Napsugár Óvoda (székhely: 3000 Hatvan, Gódor 
Kálmán út 13.) intézményvezetője, Takóné Kovács Judit részére 2023. I. félévi munkájának elismeréseként 
bruttó 450.000,- Ft jutalmat állapít meg. 
A szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 
24.) önkormányzati rendeletben az önkormányzathoz tartozó egyéb szakfeladatok között a „Költségvetési 
szervek magasabb vezetőinek jutalomkerete, továbbképzése” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
H a t á r i d ő  : 2023. július 15. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  359/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Százszorszép Óvoda (székhely: 3000 Hatvan, Hajós 
Alfréd utca 3.) intézményvezetője, Nagyné Kis Gabriella részére 2023. I. félévi  munkájának elismeréseként 
bruttó 450.000,- Ft jutalmat állapít meg. 
A szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 
24.) önkormányzati rendeletben az önkormányzathoz tartozó egyéb szakfeladatok között a „Költségvetési 
szervek magasabb vezetőinek jutalomkerete, továbbképzése” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
H a t á r i d ő  : 2023. július 15. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  360/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Varázskapu Óvoda (székhely: 3000 Hatvan, Jókai 
utca 9.) intézményvezetője, Varsányi Mónika részére 2023. I. félévi munkájának elismeréseként bruttó 
450.000,- Ft jutalmat állapít meg. 
A szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 
24.) önkormányzati rendeletben az önkormányzathoz tartozó egyéb szakfeladatok között a „Költségvetési 
szervek magasabb vezetőinek jutalomkerete, továbbképzése” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
H a t á r i d ő  : 2023. július 15. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 



 
Határozat száma:  361/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Vörösmarty téri Óvoda (székhely: 3000 Hatvan, 
Vörösmarty tér 1.) intézményvezetője, Sármányné Őszi Krisztina részére 2023. I. félévi munkájának 
elismeréseként bruttó 450.000.- Ft jutalmat állapít meg. 
A szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendeletben az önkormányzathoz tartozó egyéb szakfeladatok között a „Költségvetési szervek 
magasabb vezetőinek jutalomkerete, továbbképzése” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
H a t á r i d ő  : 2023. július 15. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  362/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Ady Endre Könyvtár (székhely: 3000 Hatvan, 
Kossuth tér 3.) megbízott intézményvezetője, Varga Zsuzsanna részére 2023. I. félévi munkájának 
elismeréseként bruttó 450.000,- Ft jutalmat állapít meg. 
A szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 
24.) önkormányzati rendeletben az önkormányzathoz tartozó egyéb szakfeladatok között a „Költségvetési 
szervek magasabb vezetőinek jutalomkerete, továbbképzése” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
H a t á r i d ő  : 2023. július 15. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  363/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Grassalkovich Művelődési Ház (székhely: 3000 
Hatvan, Kossuth tér 24.) intézményvezetője, Valló Ede részére 2023. I. félévi munkájának elismeréseként 
bruttó 450.000,- Ft jutalmat állapít meg. 
A szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 
24.) önkormányzati rendeletben az önkormányzathoz tartozó egyéb szakfeladatok között a „Költségvetési 
szervek magasabb vezetőinek jutalomkerete, továbbképzése” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
H a t á r i d ő  : 2023. július 15. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  364/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvany Lajos Múzeum (székhely: 3000 Hatvan, Kossuth tér 
12.) intézményvezetője, Kökény Ferenc részére 2023. I. félévi munkájának elismeréseként bruttó 450.000,- Ft 
jutalmat állapít meg. 
A szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 
24.) önkormányzati rendeletben az önkormányzathoz tartozó egyéb szakfeladatok között a „Költségvetési 
szervek magasabb vezetőinek jutalomkerete, továbbképzése” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
H a t á r i d ő  : 2023. július 15. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  365/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Szociális, Gyermekjóléti és Egészségügyi Szolgálat 
(székhely: 3000 Hatvan, Radnóti tér 2/A. A épület) intézményvezetője, Semperger Katalin részére 2023. I. félévi 
munkájának elismeréseként bruttó 450.000,- Ft jutalmat állapít meg. 
A szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 
24.) önkormányzati rendeletben az önkormányzathoz tartozó egyéb szakfeladatok között a „Költségvetési 
szervek magasabb vezetőinek jutalomkerete, továbbképzése” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
H a t á r i d ő  : 2023. július 15. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  366/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„A képviselő-testület a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/H. § (1) bekezdése alapján 
Horváth Richárd polgármestert 2023. I. félévi munkájának elismeréseként bruttó három havi illetményének 
megfelelő jutalomban részesíti. 



A szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendeletben az önkormányzathoz tartozó egyéb szakfeladatok között a „Vezető 
tisztségviselők, kabinet” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
H a t á r i d ő  : 2023. július 15. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  367/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„A képviselő-testület a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/H. § (1) bekezdése és 
225/K. § (1) bekezdése alapján Lestyán Balázs társadalmi megbízatású alpolgármestert 2023. I. félévi 
munkájának elismeréseként bruttó három havi tiszteletdíjának megfelelő jutalomban részesíti. 
A szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendeletben az önkormányzathoz tartozó egyéb szakfeladatok között a „Vezető 
tisztségviselők, kabinet” költséghelyen rendelkezésre áll.” 

 
H a t á r i d ő  : 2023. július 15. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  368/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„A képviselő-testület a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/H. § (1) bekezdése és 
225/K. § (1) bekezdése alapján Szinyei András társadalmi megbízatású alpolgármestert 2023. I. félévi 
munkájának elismeréseként bruttó három havi tiszteletdíjának megfelelő jutalomban részesíti. 
A szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendeletben az önkormányzathoz tartozó egyéb szakfeladatok között a „Vezető 
tisztségviselők, kabinet” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
H a t á r i d ő  : 2023. július 15. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  369/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„1.) Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete „Földgáz energia beszerzése” elnevezésű közbeszerzési 
eljárást indít uniós eljárásrend szerinti eljárás keretében. 
A beszerzés becsült értéke nettó 147.000.000.- Ft. A szerződés 2023. évre eső teljesítéséhez tervezett 
31.115.000.- Ft összegű pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. 
(II. 24.) önkormányzati rendelet 4. mellékletében, az önkormányzati költségvetési szervek dologi jellegű 
kiadásainak költséghelyén rendelkezésre áll, a 2024. évre eső teljesítéshez szükséges forrás Hatvan Város 
Önkormányzata 2024. évi költségvetésébe betervezésre kerül. 
 
2.) Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a „Földgáz energia beszerzése” elnevezésű, nettó 
147.000.000.- Ft becsült értékű, uniós eljárásrend szerinti eljárás keretében lefolytatandó közbeszerzési eljárás 
megindítását megelőzően bíráló bizottságot választ. A bíráló bizottság a 29/2021. (I. 27.) számú képviselő-testületi 
határozattal elfogadott közbeszerzési szabályzat alapján köteles eljárni. 
A bíráló bizottság a következő személyekből áll: 
1.) Johancsik Mónika, költségvetési és pénzügyi osztályvezető – a Bizottság elnöke; 
2.) Horváth László, beruházási és műszaki ügyintéző; 
3.) Selmeczi Attila, közbeszerzési ügyintéző; 
4.) dr. Varga Endre, felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó.” 
 
H a t á r i d ő  : 2023. július 15. (a közbeszerzési eljárás elindítására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  370/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„1.) Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete „Villamos energia beszerzése” elnevezésű közbeszerzési 
eljárást indít uniós eljárásrend szerinti eljárás keretében, részajánlattételi lehetőség biztosításával. 
Az 1. rész elnevezése „Hatvan város részére közvilágítási villamos energia beszerzése”, becsült értéke nettó 
87.000.000.- Ft. 
A 2. rész elnevezése „Hatvan Város Önkormányzata által fenntartott intézmények részére villamos energia 
beszerzése”, becsült értéke nettó 74.000.000.- Ft. 
A szerződés teljesítéséhez szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésébe 
betervezésre kerül. 
 



2.) Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a „Villamos energia beszerzése” elnevezésű, nettó 
161.000.000.- Ft becsült értékű, uniós eljárásrend szerinti eljárás keretében lefolytatandó közbeszerzési eljárás 
megindítását megelőzően bíráló bizottságot választ. A bíráló bizottság a 29/2021. (I. 27.) számú képviselő-testületi 
határozattal elfogadott közbeszerzési szabályzat alapján köteles eljárni. 
A bíráló bizottság a következő személyekből áll: 
1.) Johancsik Mónika, költségvetési és pénzügyi osztályvezető – a Bizottság elnöke; 
2.) Horváth László, beruházási és műszaki ügyintéző; 
3.) Selmeczi Attila, közbeszerzési ügyintéző; 
4.) dr. Varga Endre, felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó. 
 
H a t á r i d ő  : 2023. szeptember 30. (a közbeszerzési eljárás elindítására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  371/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a „Gáz energia beszerzése” és „Villamos energia beszerzése” 
tárgyú közbeszerzési eljárások során a közbeszerzési tanácsadói tevékenységgel a VMC Consulting Kft.-t 
(székhely: 1148 Budapest, Fogarasi út 64.) bízza meg, mint az önkormányzat számára legkedvezőbb ajánlattevőt, 
bruttó 4.572.000.-Ft megbízási díjért. 
A szerződés teljesítéséhez szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről 
szóló 6/2023. (II. 24.) önkormányzati rendeletben a 4. mellékletben szereplő városüzemeltetési feladatok között a 
„Közbeszerzési tanácsadási és közzétételi díja” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
H a t á r i d ő  : 2023. július 10. (a szerződés aláírására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  372/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint az 515/2022. (IX. 1.) számú határozata alapján indult „Új 
bölcsőde építése” elnevezésű közbeszerzési eljárás döntéshozója megállapítja, hogy a ROSEBER Kereskedelmi 
és Szolgáltató Kft. (székhely: 1094 Budapest, Viola u. 48. IV. em. 73.) ajánlattevőnek az ajánlata a Kbt. 73. § (1) 
bekezdés a) pont alapján érvénytelennek minősül, tekintettel arra, hogy azt az ajánlattételi határidő lejárta után 
nyújtották be.” 
 
H a t á r i d ő  : 2023. július 3. (az érvénytelenné nyilvánításról szóló tájékoztatás megküldésére) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  373/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint az 515/2022. (IX. 1.) számú határozata alapján indult „Új 
bölcsőde építése” elnevezésű közbeszerzési eljárás döntéshozója megállapítja, hogy a KLITON Kft. (székhely: 
2115 Vácszentlászló, Zsámboki út 23.) ajánlattevőnek az ajánlata a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pont alapján 
érvénytelennek minősül, tekintettel arra, hogy az ajánlattevő nem tett eleget a hiánypótlási felhívásban 
foglaltaknak, ezáltal az ajánlat nem felel meg az ajánlati felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban, 
valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek.” 
 
H a t á r i d ő  : 2023. július 3. (az érvénytelenné nyilvánításról szóló tájékoztatás megküldésére) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  374/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint az 515/2022. (IX. 1.) számú határozata alapján indult „Új 
bölcsőde építése” elnevezésű közbeszerzési eljárás döntéshozója megállapítja, hogy a KRIGESI-BAU Kft. 
(székhely: 1031 Budapest, Dósa u. 3. földszint 2.) ajánlattevőnek az ajánlata a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pont 
alapján érvénytelennek minősül, tekintettel arra, hogy az ajánlattevő nem tett eleget a hiánypótlási felhívásban 
foglaltaknak, ezáltal az ajánlat nem felel meg az ajánlati felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban, 
valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek.” 
 
H a t á r i d ő  : 2023. július 3. (az érvénytelenné nyilvánításról szóló tájékoztatás megküldésére) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  375/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint az 515/2022. (IX. 1.) számú határozata alapján indult „Új 
bölcsőde építése” elnevezésű közbeszerzési eljárás döntéshozója megállapítja, hogy a KV-ÉP Építőipari és 
Szolgáltató Kft. (székhely: 4600 Kisvárda, Ipari út 3178/19 hrsz.) ajánlattevőnek az ajánlata a Kbt. 73. § (1) 



bekezdés e) pont alapján érvénytelennek minősül, tekintettel arra, hogy az ajánlattevő nem tett eleget a 
hiánypótlási felhívásban foglaltaknak, ezáltal az ajánlat nem felel meg az ajánlati felhívásban és a közbeszerzési 
dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek.” 
 
H a t á r i d ő  : 2023. július 3. (az érvénytelenné nyilvánításról szóló tájékoztatás megküldésére) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  376/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint az 515/2022. (IX. 1.) számú határozata alapján indult „Új 
bölcsőde építése” elnevezésű közbeszerzési eljárás döntéshozója megállapítja, hogy a NORDÉP Hungary Kft. 
(székhely: 3128 Vizslás, Kossuth Lajos út 100.) ajánlattevőnek az ajánlata a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pont 
alapján érvénytelennek minősül, tekintettel arra, hogy az ajánlattevő nem tett eleget a hiánypótlási felhívásban 
foglaltaknak, ezáltal az ajánlat nem felel meg az ajánlati felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban, 
valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek.” 
 
H a t á r i d ő  : 2023. július 3. (az érvénytelenné nyilvánításról szóló tájékoztatás megküldésére) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  377/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint az 515/2022. (IX. 1.) számú határozata alapján indult „Új 
bölcsőde építése” elnevezésű közbeszerzési eljárás döntéshozója megállapítja, hogy a PELAPROJECT Kft. 
(székhely: 2724 Újlengyel, Petőfi Sándor u. 48.) ajánlattevőnek az ajánlata a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pont 
alapján érvénytelennek minősül, tekintettel arra, hogy az ajánlattevő nem tett eleget a hiánypótlási felhívásban 
foglaltaknak, ezáltal az ajánlat nem felel meg az ajánlati felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban, 
valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek.” 
 
H a t á r i d ő  : 2023. július 3. (az érvénytelenné nyilvánításról szóló tájékoztatás megküldésére) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  378/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint az 515/2022. (IX. 1.) számú határozata alapján indult „Új 
bölcsőde építése” elnevezésű közbeszerzési eljárás döntéshozója megállapítja, hogy a Pharos ’95 
Sportpályaépítő Kft. (székhely: 2336 Dunavarsány 510-es Fő út 26.) ajánlattevőnek az ajánlata a Kbt. 73. § (1) 
bekezdés e) pont alapján érvénytelennek minősül, tekintettel arra, hogy az ajánlattevő nem tett eleget a 
hiánypótlási felhívásban foglaltaknak, ezáltal az ajánlat nem felel meg az ajánlati felhívásban és a közbeszerzési 
dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek.” 
 
H a t á r i d ő  : 2023. július 3. (az érvénytelenné nyilvánításról szóló tájékoztatás megküldésére) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  379/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint az 515/2022. (IX. 1.) számú határozata alapján indult „Új 
bölcsőde építése” elnevezésű közbeszerzési eljárás döntéshozója megállapítja az eljárás során benyújtott, a 
hiánypótlási fordulók eredményeként megfelelő ajánlatok értékelési szempont szerinti sorrendjét az alábbiak 
szerint: 
1. Sasad Építő Kft.: 1000 pont 
2. ÉPKOMPLEX Építőipari és Szolgáltató Kft.: 866,3 pont 
3. Füzeséri Építő Zrt.: 846,7 pont 
4. ESQUE Építőipari és Kereskedelmi Kft.-RIRTECH Invest Kft.: 771,1 pont” 
 
H a t á r i d ő  : 2023. július 15. (a Kbt. 69. § (2) bekezdése szerinti bírálati cselekmények 

lefolytatására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  380/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint az 515/2022. (IX. 1.) számú határozata alapján indult „Új 
bölcsőde építése” elnevezésű közbeszerzési eljárás döntéshozója megállapítja, hogy a Sasad Építő Kft. 
(székhely: 1072 Budapest, Akácfa u. 20. 1. em. 9.), az ÉPKOMPLEX Építőipari és Szolgáltató Kft. (székhely: 2100 
Gödöllő, Rét utca 37.), a Füzeséri Építő Zrt. (székhely: 2173 Kartal, Alkotmány utca 55/A.) ajánlattevőknek és az 
ESQUE Építőipari és Kereskedelmi Kft. (székhely: 2220 Vecsés, Vasvári Pál u. 9.)-RIRTECH Invest Kft. 



(székhely: 2194 Tura, Magdolna utca 25.) közös ajánlattevőnek az ajánlata tekintetében lefolytathatóak a Kbt. 69. 
§ (2) bekezdése szerinti bírálati cselekmények.” 
 
H a t á r i d ő  : 2023. július 15. (a Kbt. 69. § (2) bekezdése szerinti bírálati cselekmények 

lefolytatására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  381/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Hatvan Város Önkormányzata a gazdasági 
válság okozta bizonytalanságok enyhítésére 400.000.000 Ft összegű forint alapú folyószámla-hitel szerződést köt 
a K & H Bank Zrt. ajánlata alapján. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges 
dokumentumok aláírására.” 
 
H a t á r i d ő  : 2023. augusztus 31. 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  382/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete utólagosan jóváhagyja a 2023. évi „Könyvtári célú 
érdekeltségnövelő támogatás igénylése” tárgyú kérelem benyújtását.” 
 
H a t á r i d ő  : azonnal 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  383/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
 „Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete utólagosan jóváhagyja a támogatási kérelem benyújtását az 
„Idősbarát Önkormányzat Díj” elnevezésű pályázati felhívásra. Az elnyerni kívánt díjjal járó támogatás 1 500 000 
Ft. A képviselő-testület utólagosan jóváhagyja a Hatvan város polgármestere által tett nyilatkozatokat.” 

 
H a t á r i d ő  : azonnal (pályázat benyújtására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  384/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a szükséges 
tárgyalások megkezdésére Gyöngyös Város Önkormányzata és Veresegyház Város Önkormányzata törvényes 
képviselőjével az „European Urban Initiative” címmel pályázati felhívás Zöldülő városok című projekt előkészítése 
érdekében, valamint felhatalmazza az előkészítő nyilatkozatok megtételére és aláírására.” 

 
H a t á r i d ő  : 2023. június 30. (az egyeztetések megkezdésére, az előkészítő nyilatkozatok 

aláírására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  385/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete csatlakozik a 2023. évi Európai Mobilitási Hét (2023. 
szeptember 16-22.) kampányához és felhatalmazza Hatvan város polgármesterét arra, hogy a szükséges 
nemzetközi regisztrációt megtegye, az EMH Kartát pedig megküldje a hazai szervező, az Építési és Közlekedési 
Minisztérium részére. A képviselő-testület továbbá felhatalmazza Hatvan város polgármesterét arra, hogy 
amennyiben a minisztérium meghirdeti a 2023. évi Európai Mobilitási Hét rendezvényeihez kapcsolódó egyedi 
támogatási lehetőséget biztosító felhívását, akkor arra támogatási kérelmet nyújtson be, és az ehhez kapcsolódó 
eljárási feladatokat elvégezze.” 
 
H a t á r i d ő  : 2023. július 10. (EMH Karta aláírása és nemzetközi regisztráció megtétele) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  386/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Élmény- és Szabadidősport Program felhívására pályázatot 
nyújt be a Hatvani Futófesztivál megrendezésének támogatására. Az elnyerni kívánt pályázati támogatás összege 
bruttó 7.000.000,- Ft, a támogatás intenzitása 100 %. A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város 
polgármesterét a pályázathoz szükséges dokumentumok aláírására és nyilatkozatok megtételére.” 
 
 



H a t á r i d ő  : 2023. július 7.  (pályázat benyújtására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  387/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Energiaszegénységi Tanácsadó Központ által kiírt 
„Technikai segítségnyújtás az energiaszegénység leküzdéséhez” tárgyú pályázathoz kapcsolódóan háromoldalú 
megállapodást köt az Energiaszegénységi Tanácsadó Központtal és az Energiaklub Szakpolitikai Intézet és 
Módszertani Központtal. A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a megállapodás 
aláírására.” 
 
H a t á r i d ő  : azonnal 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  388/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a „Városmarketing Gyémánt Díj” 
elnevezésű pályázati felhívásra.  
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a pályázathoz szükséges dokumentumok 
aláírására és nyilatkozatok megtételére. 
A pályázat 30.000,- Ft + ÁFA összegű nevezési díjának befizetéséhez szükséges pénzügyi fedezet Hatvan Város 
Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 24.) rendeletben a „Városüzemeltetési, 
városgazdálkodási kiadások” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
H a t á r i d ő  : 2023. augusztus 5. (pályázat benyújtására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  389/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Hatvan-Füzesabony vasútvonal 
korszerűsítésével kapcsolatosan Hatvan város településrendezési eszközeinek a módosítása érdekében a Kontúr 
Csoport Tervező, Építtető, Kivitelező Kereskedelmi Kft.-vel (székhely: 1146 Budapest, Hungária körút 162-168.), 
mint a beruházni szándékozó Építési és Közlekedési Minisztérium meghatalmazottjával és a VÁTI Városépítési 
Tanácsadó és Tervező Iroda Kft.-vel (székhely: 1076 Budapest, Thököly út 7. II. emelet 17.), mint az önkormányzat 
számára legkedvezőbb ajánlatot adó tervezővel településrendezési szerződést köt bruttó 4.191.000.- Ft 
összegben azzal, hogy a költségeket a Kontúr Csoport Tervező, Építtető, Kivitelező Kereskedelmi Kft. fizeti meg. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a háromoldalú településrendezési szerződés 
megkötésére.” 
 
H a t á r i d ő  : azonnal (értesítésre) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  390/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy településrendezési szerződést köt a TESCO-
GLOBAL Áruházak Zártkörűen Működő Részvénytársasággal (székhely: 2040 Budaörs, Kinizsi út 1-3.) bruttó 
444.500,- Ft összegben a hatvani 0369/11 hrsz.-ú ingatlan vonatkozásában Hatvan város településrendezési 
eszközeinek a módosítására. 
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a szerződés megkötésére.” 
 
H a t á r i d ő  : azonnal (kérelmező értesítésére) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  391/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a Gigászok Sportegyesület 
(székhelye: 3000 Hatvan, Zrínyi u. 52.) által a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt.-vel (székhely: 1016 Budapest, 
Gellérthegy u. 30-32.) megkötött CNP-KP-1-2020/1-000139 számú támogatói okirat teljesítése érdekében a 
Hatvan Város Önkormányzata tulajdonában álló hatvani 2600/6 hrsz. alatti ingatlanra a Bethlen Gábor 
Alapkezelő Zrt. (székhely: 1016 Budapest, Gellérthegy u. 30-32.) javára 15.000.000.- Ft összeg erejéig 2026. 
január 31-ig tartó időtartamra az ingatlan-nyilvántartásba jelzálogjog kerüljön bejegyzésre azzal, hogy a 
jelzálogjog bejegyzésével kapcsolatosan a Futball Club Hatvan egyesülettel (székhely: 3000 Hatvan, Népkert 
utca 2.) a Gigászok Sportegyesületnek (székhelye: 3000 Hatvan, Zrínyi u. 52.) együtt kell működnie és 
figyelembe kell venni Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete 470/2018. (VII. 24.) sz. módosított 
határozatát. 



A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a jelzálogjog bejegyzésével kapcsolatos eljárási 
cselekmények végrehajtására.” 
 
H a t á r i d ő  : azonnal 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Határozat száma:  392/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú hatvani 09/1 
helyrajzi számú, természetben Hatvan külterületén található, 3651 m2 nagyságú kivett ipartelep 
megnevezésű ingatlant legalább bruttó 4.076.700,- Ft, azaz Négymillió-hetvenhatezer-hétszáz forint értéken el 
kívánja idegeníteni versenyeztetés útján, zárt borítékos pályázati formában, a határozat mellékletét képező 
pályázati felhívásban foglaltak alapján.” 

 
H a t á r i d ő  : 2023. július 5. (pályázat kiírására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Gazdálkodási Iroda útján 

 
Pályázati felhívás  

 
A nyílt pályázati eljárásként meghirdetett versenyeztetés meghirdetője: 
Hatvan Város Önkormányzata (székhely: 3000 Hatvan, Kossuth tér 2.; tel.: 542-300) 
 
A versenyeztetés eljárási rendje: Pályázati eljárás 
 
A pályázat tárgya: hatvani 09/1 hrsz.-ú, kivett ipartelep megnevezésű, külterületi, 3651 m2  nagyságú ingatlan értékesítése.  
 
Az értékesítésre kínált ingatlan ingatlan-nyilvántartási adatai, egyéb jellemzői:  
Az ingatlanrész tulajdonjoga kizárólagosan Hatvan Város Önkormányzatát illeti meg. 
- Hrsz.:  09/1 
- Területe: 3651 m2 
- Fekvése: külterületi 
- Közműellátottság: Közművek nélkül 
-Terhek: az ingatlan tehermentes 
 
A Nemzeti Vagyonról szóló 2011. évi CXCVI tv. 14. § (2) bekezdése alapján a helyi önkormányzat tulajdonában lévő 
ingatlan értékesítése esetén az államot minden más jogosultat megelőző elővásárlási jog illeti meg.  
A megkötendő adásvételi szerződés hatálybalépésének feltétele az elővásárlási jogosultaknak az elővásárlási jogról történő 
lemondása. 
 
A pályázati ajánlattétel feltételei: 
Minimális vételár: bruttó 4.076.700,- Ft, azaz bruttó Négymillió-hetvenhatezer-hétszáz forint, mely értéket el nem érő vételár 
ajánlat esetén az ingatlant elidegeníteni nem lehet. Az ingatlan vételára mentes az adó alól az általános forgalmi adóról szóló 
2007. évi CXXVII. tv. 86.§ (1) bek. k) pontja alapján. 
 
Ajánlati biztosíték: a minimális bruttó vételár 10 %-a, ami 407.670,- Ft, azaz Négyszázhétezer-hatszázhetven forint, mely az 
alábbi számlára fizetendő: 
Hatvan Város Önkormányzata Költségvetési Elszámolási Számla  
Kereskedelmi és Hitel bank Zrt.-nél vezetett 10403538-49575051-56561001 számú számla. 
Az ajánlati biztosíték összege a nyertes pályázó esetén a vételárba beszámításra kerül, a többi pályázó esetén visszafizetésre 
kerül az elbírálást követő 30 napon belül. 
 
Fizetési feltétel: szerződéskötéskor egy összegben. 
A pályázatnak tartalmaznia kell: a pályázó adatait (magánszemély: név, anyja neve, születési hely és idő, személyazonosító 
igazolvány száma, adóazonosító jele, lakcím; gazdasági társaság: cégnév, székhely, cégjegyzékszám, adószám, cégjegyzésre 
jogosult személy neve) annak megjelölését, hogy a hatvani 09/1 helyrajzi számú ingatlanra vonatkozik a pályázat, a vételi 
ajánlatot, a vételár megfizetésére vonatkozó és más pályázati feltételek elfogadásáról szóló nyilatkozatot, az ajánlati biztosíték 
befizetéséről szóló igazolást.  
 
A pályázati ajánlatok beérkezésének határideje, helye, módja:   2023. július 25.  12,00 óra 
Helye: Hatvani Polgármesteri Hivatal, Gazdálkodási Iroda Titkárság, 3000 Hatvan, Kossuth tér 2. 
Módja: A pályázati ajánlatokat zárt, címzés nélküli, feladót és más jelet nem tartalmazó borítékban „ 09/1 helyrajzi számú 
ingatlan”  jeligével ellátva kell benyújtani. 
 
Pályázati ajánlatok bontásának ideje, helye, elbírálása: a Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság soron 
következő ülésén, a bizottság által; a bontás helye: Hatvani Polgármesteri Hivatal, Hatvan – tanácskozó terem. 
Az elbírálás Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének soron következő ülésén történik. 



A pályázati ajánlatok elbírálását követően a nyertes pályázó kiértesítésre kerül. Nyertes pályázó az, aki a jelen felhívásnak 
megfelelő tartalmú érvényes pályázatot benyújtók közül: 

- a legmagasabb vételárat ajánlja meg, 
- vállalja, hogy az ingatlant 5 éven belül beépíti, 

 
Szerződéskötés: Az ingatlanra vonatkozó adásvételi szerződés megkötését a nyertes pályázóval a döntésről való kiértesítéstől 
számított 30 napon belül kezdeményezi Hatvan Város Önkormányzata. 
 
Ajánlati kötöttség: A pályázati ajánlattételi határidő lejártát követően a benyújtott pályázati ajánlatok nem módosíthatóak, az 
ajánlati kötöttség az ajánlattételi határidő lejártától kezdődik. Az ajánlattevő az ajánlattételi határidőtől számított 90 napig 
kötött az ajánlatához, kivéve, ha a pályázat kiírója egyik ajánlattevővel sem kíván szerződést kötni. 
 
Hatvan Város Önkormányzata fenntartja magának a jogot arra, hogy a beérkezett pályázati ajánlatok elbírálását követően a 
pályázatot eredménytelennek nyilvánítsa. 
 
Pályázat kiírója javasolja: A későbbi esetleges viták elkerülése céljából a fentieken túl, a pályázó saját felelősségére és 
költségére szerezzen be minden olyan további kiegészítő információt a pályázat tárgyáról, amely a befektetési, vásárlási 
szándék körültekintő megalapozásához szükséges lehet. 
 
További Információk:   
Hatvani Polgármesteri Hivatal, Gazdálkodási Iroda 
Telefon: 37/542-361, Fax: 37/542-313,  
e-mail cím: koltsegvetes@hatvan.hu 
Személyesen: ügyfélfogadási napokon Rékasi Éva osztályvezetőnél. 

 
Határozat száma:  393/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a hatvani Népkertben (2467/7. hrsz.-ú ingatlanon) 
létrehozandó Kölyökaréna elnevezésű játszótér, közösségi tér teljes körű kivitelezési munkáinak elvégzésével a 
Faberland Kft.-t (székhely: 2119 Pécel, Pesti út 3.) – mint az önkormányzat számára legkedvezőbb ajánlattevőt – 
bízza meg bruttó 31.028.589,- Ft vállalkozási díjért. Pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi 
költségvetéséről szóló 6/2023. (II.24.) önkormányzati rendeletben a „Közösségi költségvetés Alap” elnevezésű 
költségvetési soron biztosított.” 
 
H a t á r i d ő  : 2023. július 15. (szerződéskötésre) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  394/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testület úgy dönt, hogy a MTBH18/008654, MTBN18/008652, 
MTBH18/008655 számú, munkagépek tartós bérletére vonatkozó szolgáltatás megrendelése tárgyú bérleti 
szerződések megszűnését követően a Merkantil Bérlet Kft.-től (székhelye: 2161 Csomád, Táncsis M. u. 9.) az 
eszközöket a Hatvani Szolgáltató Kft. (székhely: 3000 Hatvan, Szepes B. u. 2.) vásárolja meg.  
A képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a szükséges nyilatkozatok megtételére és 
aláírására.” 
 
H a t á r i d ő  : 2023. június 30. (a nyilatkozatok aláírására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  395/2023. (VI. 29.) sz. képvisel ő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Hatvani Szolgáltató Kft. (cg.szám: 10-09-037769, 
székhely: 3000 Hatvan, Szepes B. u. 2.) alapítója 3 355 000 Ft (azaz Hárommillió-háromszázötvenötezer Ft) 
fejlesztési célú támogatást nyújt a Hatvani Szolgáltató Kft. részére munkagépek megvásárlása céljából. A 
képviselő-testület felhatalmazza Hatvan város polgármesterét a támogatási szerződés aláírására.  
A pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II.24.) önkormányzati 
rendeletben az „Általános tartalék” költséghelyen rendelkezésre áll.” 
 
H a t á r i d ő  : 2023. július 15. (támogatási szerződés megkötésére) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 

 
Határozat száma:  396/2023. (VI. 29.) z.ü. sz. képvi selő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Brunszvik Teréz Óvoda (székhely: 3000 Hatvan, 
Balassi Bálint út 44.) intézményvezetői (magasabb vezetői) feladatainak ellátásával 2023. augusztus 1. napjától 
2028. július 31. napjáig Tóth Bettinát bízza meg. Illetményét 2023. augusztus 1. napjától a közalkalmazottak 



jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény, a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény, valamint a 
pedagógusok előmeneteli rendszeréről és a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992.évi XXXIII. törvény 
köznevelési intézményekben történő végrehajtásáról szóló 326/2013. (VIII.30.) Korm. rendelet alapján az alábbiak 
szerint állapítja meg: 
- garantált illetménye:  246.645,- Ft 
- garantált bérminimumra való kiegészítés 49.755,- Ft 
- garantált illetménye összesen: 296.400,- Ft 
- magasabb vezetői pótlék (60 %) 109.620,- Ft 
- ágazati szakmai pótlék  94.848,- Ft 
- mindösszesen:  500.868,- Ft” 

 
H a t á r i d ő  : 2023. július 10. (munkajogi dokumentumok kiadására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
Határozat száma:  397/2023. (VI. 29.) z.ü. sz. képvi selő-testületi határozat  

 
„Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Gesztenyéskert Óvoda (székhely: 3000 Hatvan, 
Bajcsy-Zsilinszky út 10.) intézményvezetői (magasabb vezetői) feladatainak ellátásával 2023. augusztus 1. 
napjától 2028. július 31. napjáig Bereczkiné Valter Anitát bízza meg. Illetményét 2023. augusztus 1. napjától a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény, a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. 
törvény, valamint a pedagógusok előmeneteli rendszeréről és a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992.évi 
XXXIII. törvény köznevelési intézményekben történő végrehajtásáról szóló 326/2013. (VIII.30.) Korm. rendelet 
alapján az alábbiak szerint állapítja meg: 
- garantált illetménye:  401.940,- Ft 
- garantált illetménye összesen: 401.940,- Ft 
- magasabb vezetői pótlék (80 %) 146.160,- Ft 
- ágazati szakmai pótlék  128.621,- Ft 
- kereset-kiegészítés Nkt. 65. §  25.000,- Ft 
- mindösszesen:  701.721,- Ft” 
 
H a t á r i d ő  : 2023. július 10. (munkajogi dokumentumok kiadására) 
F e l e l ő s  : Hatvan város polgármestere a Jegyzői Iroda útján 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FELELŐS KIADÓ:  Horváth Richárd polgármester 
Szerkesztette:  Lukács László 

Készült:  45 példányban 
Szerkeszt őség:  3000 Hatvan, Kossuth tér 2. 


